
 

 

POSTANOWIENIE NR 167/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cybinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Cybince.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 167/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Cybince, ul. Szkolna 15, 69-108 Cybinka: 

 

1. Paweł Arkadiusz Brzuskiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cybinka 

2. Tomasz Hołówko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Cybinka 

3. Paulina Hanna Kolanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drzeniów 

4. Malwina Muzyka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Cybinka 

5. Anna Maria Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Cybinka 

6. Emilia Zofia Petrović, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Cybinka 

7. Urszula Skrzypska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cybinka 

8. Małgorzata Stawiarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białków 

9. Iwona Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybinka 

10. Joanna Wołczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Cybinka 

11. Janusz Worona, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cybinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Cybince, ul. Szkolna 15, 69-108 Cybinka: 

 

1. Beata Cholewa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cybinka 

2. Ewelina Kamila Cużytek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzików 

3. Eugenia Gralewska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Cybinka 

4. Waldemar Józef Jasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybinka 

5. Wioletta Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Urad 

6. Agnieszka Beata Nastulska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grzmiąca 

7. Tomasz Olejniczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabór 

8. Halina Roślik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Cybinka 

9. Aleksandra Żabówka-Olechny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Urad 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa w Uradzie, Urad ul. Odrzańska 11, 

69-108 Cybinka: 

 

1. Aneta Gawryluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grzmiąca 

2. Alicja Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sądów 

3. Edward Jednoszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

4. Jolanta Kocełło, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Cybinka 

5. Ryszard Maślakiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cybinka 

6. Urszula Rak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Urad 

7. Zygmunt Paweł Rudkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cybinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa w Rąpicach, Rąpice ul. Młyńska 1, 

69-108 Cybinka: 

 

1. Katarzyna Jednoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

2. Sławomir Kulczyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białków 

3. Alicja Dorota Maciołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rapice 

4. Barbara Milichiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rąpice 

5. Anna Nader, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Cybinka 

6. Kazimierz Radkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cybinka 

7. Bronisława Rygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Białkowie, Białków 72, 69-108 

Cybinka: 

 

1. Daria Anna Bąk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grzmiąca 

2. Marek Damazy Czyżewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cybinka 

3. Anna Kulczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Białków 

4. Krystyna Joanna Kunicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłopot 

5. Jarosław Mazurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grzmiąca 

6. Roman Paweł Weryszko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białków 

7. Zuzanna Wojciech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cybinka 

 

 


